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Challenge Wratislavia Wrocław, 2009-03-29

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

PANCHEVA Ekaterina SALLE PAUL FENCING CLUB BUL

HENDRICHOVA Sabina SALLE PAUL FENCING CLUB CZE

LASAKOVA Klara SALLE PAUL FENCING CLUB CZE

VICHOVA Andrea SALLE PAUL FENCING CLUB CZE

WERNER Sophia SALLE PAUL FENCING CLUB GER

SCHEIPER Janine TB BURGSTEINFURT GER

WEINER Kari TB BURGSTEINFURT GER

DĄBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-14 98091401

GRZEJDA Nina AZS AWF POZNAŃ POL

KODYM Marta AZS AWF POZNAŃ POL 1998-07-07 98070702

KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-30 98063003

KRYSZTOFIAK Anna AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-10 98091000

PAWLAK Julia AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-29 98012901

ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 1998-03-17 98031701

STANISŁAWSKA Luiza 30 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-17 98011700

WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 1998-05-28 98052801

BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 1999-05-10 99051000

RAFIŃSKA Oliwia 70 BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-09-23 98092300

PRZYBYLSKA Daria 56 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1998-01-25 98012501

BOROWIECKA Sara IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-10-12 99101200

HODURA Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-02-24 99022400

KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-03-13 99031300

KOLAK Ewelina 107 IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-01-24 98012401

KOLAN Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-12-11 99121100

TOMCZAK Renata 101 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-05-29 99052900

ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-07-30 99073002

MOROW Julia IKS WARSZAWA POL 1999-08-31 99083101

KAPRAL Karolina 27 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-05-21 98052100

ŁYSKAWIŃSKA Viktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-09-09 99090900

SPIECZYŃSKA Aleksandra 50 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-04-15 98041500

DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 1999-09-22 99092201

JURGA Malwina 32 POLONIA LESZNO POL 1998-02-21 98022101

KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 1999-03-10 99031002

PIJACZYŃSKA Agnieszka 79 POLONIA LESZNO POL 1998-07-05 98070500

GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1998-06-30 98063001

KRAKOWSKA Wiktoria 99 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1998-01-20 98012000

CHAJDUK Izabela UKS 46 ŁÓDŹ POL 1999-09-11 99091100

BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-07-27 99072700

RUDZIŃSKA Patrycja 53 UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-07-11 98071101

STACHOWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031302

STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-06 99120600

SZEWCZYK Wiktoria 82 UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-02 98120200

TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-29 99032900

BRZEZIŃSKA Natalia 80 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1998-04-07 98040700

CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-03-06 99030601

JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-12-27 99122700

JUCHNOWICZ Weronika UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-08-31 99083102
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

RENKE Maria UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-08-01 99080100

BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-04 99010402

ROPIAK Zuzanna 19 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-04-01 98040100

WALKOWSKA Malwina 58 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-01-10 98011001

WYRWICKA Klaudia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-08-16 99081601

DROŻDŻ Zuzanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1999-01-22 99012200

KŁOS Joanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1999-03-12 99031201

DOMAŃSKA Julia 78 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-08-03 98080302

MATYSIAK Katarzyna 31 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-11-24 98112400

MIKOŁAJCZAK Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-07-18 98071801

PAŁKA Dominika 61 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-29 98012900

KRYSIAK Wiktoria WROCŁAWIANIE POL 1998-11-09 98110900

PANDER Julia 72 WROCŁAWIANIE POL 1999-02-01 99020100

STRACHOWSKA Julia 4 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

STRACHOWSKA Małgorzata 42 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502

DMITRIEVA Serafima CSHSM SAINT PETERSBURG RUS

DORONGOVSKAYA Varvara CSHSM SAINT PETERSBURG RUS

ELIZAVETENKOVA Elena CSHSM SAINT PETERSBURG RUS

SHIROKOVA Elena CSHSM SAINT PETERSBURG RUS

DYURR Ekaterina SALLE PAUL FENCING CLUB RUS

ADAYKINA Alexandra SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS

CHERNOGOROVA Daria SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS

MINYAEVA Anastasia SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS

RABOTINSKAYA Valeria SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS

SHAMANAEVA Anastasia SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS

TAKACSOVA Patricia KS SAMORIN SVK

SOMOVA Ekaterina NIKOLAEV SPORTING UKR
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL -- V V V V V V 6/6 23 24 1

GRZEJDA Nina AZS AWF POZNAŃ POL 0 -- 0 V V 3 0 2/6 -7 11 6

KRYSIAK Wiktoria WROCŁAWIANIE POL 1 V -- V 1 V 1 3/6 1 15 4

ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 0 0 0 -- 2 0 0 0/6 -22 2 7

RABOTINSKAYA Valeria SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS 0 2 V V -- V 1 3/6 -3 15 5

ŁYSKAWIŃSKA Viktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 0 V 3 V 3 -- V 3/6 2 18 3

WERNER Sophia SALLE PAUL FENCING CLUB GER 0 V V3 V V 1 -- 4/6 6 16 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ROPIAK Zuzanna UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL -- V V V V V 5/5 16 20 1

KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 0 -- V 1 0 V 2/5 -7 9 5

KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 0 2 -- V V V 3/5 1 14 2

DMITRIEVA Serafima CSHSM SAINT PETERSBURG RUS 1 V3 2 -- 3 1 1/5 -7 10 6

DROŻDŻ Zuzanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2 V 2 V -- 0 2/5 -3 12 4

KODYM Marta AZS AWF POZNAŃ POL 1 3 1 V V -- 2/5 0 13 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL -- V V 3 V V 4/5 11 19 2

SHAMANAEVA Anastasia SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS 0 -- 2 1 V 1 1/5 -11 8 6

TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 1 V -- 0 V V 3/5 1 13 3

KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN POL V V V3 -- V V 5/5 14 19 1

STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1 3 1 0 -- V 1/5 -9 9 5

WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 2 V 2 1 2 -- 1/5 -6 11 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL -- 1 V 0 V V 3/5 1 13 3

KRAKOWSKA Wiktoria TG SOKÓŁ MIELEC POL V -- V V V 2 4/5 11 18 2

BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 1 0 -- 0 V 2 1/5 -12 7 6

STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL V 2 V -- V V 4/5 12 18 1

TAKACSOVA Patricia KS SAMORIN SVK 2 0 3 2 -- V 1/5 -6 11 5

JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1 V V 0 1 -- 2/5 -6 10 4

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

DĄBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL -- V3 V V V V V 6/6 17 23 1

SOMOVA Ekaterina NIKOLAEV SPORTING UKR 0 -- 1 V V V 1 3/6 -3 14 4

MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 V -- V V V V 5/6 13 21 2

KŁOS Joanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0 3 1 -- 2 0 2 0/6 -16 8 7

ELIZAVETENKOVA Elena CSHSM SAINT PETERSBURG RUS 2 3 0 V -- V 1 2/6 -7 14 5

DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 2 1 1 V 3 -- 2 1/6 -7 13 6

SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 1 V3 1 V V V -- 4/6 3 17 3

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

LASAKOVA Klara SALLE PAUL FENCING CLUB CZE -- V V3 V3 2 V V 5/6 12 20 2

SHIROKOVA Elena CSHSM SAINT PETERSBURG RUS 2 -- V 2 3 V V 3/6 5 19 4

KRYSZTOFIAK Anna AZS AWF POZNAŃ POL 0 0 -- 0 0 V 1 1/6 -16 5 6

JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 0 V V -- V2 V V 5/6 11 18 3

BRZEZIŃSKA Natalia UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V V 1 -- V V 5/6 13 21 1

STACHOWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 2 1 2 1 0 -- 1 0/6 -17 7 7

MIKOŁAJCZAK Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 1 V 0 1 V -- 2/6 -8 10 5
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL -- 1 V V V 2 1 3/6 -2 16 4

PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL V -- V V V 0 1 4/6 4 17 3

SCHEIPER Janine TB BURGSTEINFURT GER 1 0 -- 0 0 1 0 0/6 -21 2 7

CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2 2 V -- 2 0 3 1/6 -7 13 6

ADAYKINA Alexandra SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS 3 2 V3 V -- 0 3 2/6 -3 15 5

STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V V V V V -- V 6/6 19 24 1

CHAJDUK Izabela UKS 46 ŁÓDŹ POL V V V V V 2 -- 5/6 10 22 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL -- V V V2 V V V3 6/6 17 21 1

DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 -- V 1 0 V 2 2/6 -5 11 5

BOROWIECKA Sara IKS JAMALEX LESZNO POL 0 0 -- V V 2 2 2/6 -8 12 6

SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1 V 3 -- 2 V V 3/6 5 18 3

ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 1 V 3 V -- V 0 3/6 1 16 4

CHERNOGOROVA Daria SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS 0 0 V3 1 1 -- 1 1/6 -16 6 7

WEINER Kari TB BURGSTEINFURT GER 2 V V3 1 V V -- 4/6 6 18 2

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

PAWLAK Julia AZS AWF POZNAŃ POL -- 0 0 1 0 0 3 0/6 -20 4 7

PANDER Julia WROCŁAWIANIE POL V -- 2 V 1 V2 V 4/6 5 17 2

VICHOVA Andrea SALLE PAUL FENCING CLUB CZE V V3 -- 1 2 3 V 3/6 3 17 4

HODURA Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL V 2 V -- 2 V V 4/6 4 20 3

RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V -- V V 6/6 19 24 1

MINYAEVA Anastasia SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS V 1 V 3 0 -- V 3/6 3 16 5

WYRWICKA Klaudia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 2 0 3 0 0 -- 1/6 -14 9 6

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

DORONGOVSKAYA Varvara CSHSM SAINT PETERSBURG RUS -- 3 2 2 0 0 V 1/6 -10 11 6

GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL V -- 0 V 0 2 V 3/6 0 14 4

RENKE Maria UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V1 -- V 0 0 V 4/6 -1 13 3

RAFIŃSKA Oliwia BUDOWLANI TORUŃ POL V 3 2 -- 0 0 V 2/6 -5 13 5

HENDRICHOVA Sabina SALLE PAUL FENCING CLUB CZE V3 V3 V V -- 2 V 5/6 16 20 2

PRZYBYLSKA Daria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V V V V -- V 6/6 18 24 1

KOLAN Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 2 0 2 0 0 2 -- 0/6 -18 6 7

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

PANCHEVA Ekaterina SALLE PAUL FENCING CLUB BUL -- 0 V V 1 2 V 3/6 0 15 4

PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V -- V V 2 1 V 4/6 10 19 3

MOROW Julia IKS WARSZAWA POL 2 1 -- 1 2 1 1 0/6 -16 8 7

JUCHNOWICZ Weronika UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0 0 V -- 0 1 1 1/6 -15 6 6

DYURR Ekaterina SALLE PAUL FENCING CLUB RUS V V V V -- V V 6/6 15 24 1

WALKOWSKA Malwina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V V V 3 -- V3 5/6 13 22 2

KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 1 0 V V 1 0 -- 2/6 -7 10 5



Challenge Wratislavia Wrocław, 2009-03-29

Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 23 24 zakwalifikowana

2 RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 19 24 zakwalifikowana

2 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 19 24 zakwalifikowana

4 PRZYBYLSKA Daria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1.000 18 24 zakwalifikowana

5 DĄBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 17 23 zakwalifikowana

6 TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 17 21 zakwalifikowana

7 ROPIAK Zuzanna UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1.000 16 20 zakwalifikowana

8 DYURR Ekaterina SALLE PAUL FENCING CLUB RUS 1.000 15 24 zakwalifikowany

9 KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 14 19 zakwalifikowana

10 HENDRICHOVA Sabina SALLE PAUL FENCING CLUB CZE 0.833 16 20 zakwalifikowany

11 WALKOWSKA Malwina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.833 13 22 zakwalifikowana

12 BRZEZIŃSKA Natalia UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.833 13 21 zakwalifikowana

12 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.833 13 21 zakwalifikowana

14 LASAKOVA Klara SALLE PAUL FENCING CLUB CZE 0.833 12 20 zakwalifikowany

15 JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 0.833 11 18 zakwalifikowana

16 CHAJDUK Izabela UKS 46 ŁÓDŹ POL 0.833 10 22 zakwalifikowana

17 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 0.800 12 18 zakwalifikowana

18 BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.800 11 19 zakwalifikowana

19 KRAKOWSKA Wiktoria TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.800 11 18 zakwalifikowana

20 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.667 10 19 zakwalifikowana

21 WEINER Kari TB BURGSTEINFURT GER 0.667 6 18 zakwalifikowany

22 WERNER Sophia SALLE PAUL FENCING CLUB GER 0.667 6 16 zakwalifikowany

23 PANDER Julia WROCŁAWIANIE POL 0.667 5 17 zakwalifikowana

24 HODURA Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 0.667 4 20 zakwalifikowana

25 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 0.667 4 17 zakwalifikowana

26 SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 3 17 zakwalifikowana

27 RENKE Maria UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.667 -1 13 zakwalifikowana

28 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 0.600 1 14 zakwalifikowana

29 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 0.600 1 13 zakwalifikowana

29 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 0.600 1 13 zakwalifikowana

31 SHIROKOVA Elena CSHSM SAINT PETERSBURG RUS 0.500 5 19 zakwalifikowany

32 SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 5 18 zakwalifikowana

33 VICHOVA Andrea SALLE PAUL FENCING CLUB CZE 0.500 3 17 zakwalifikowany

34 MINYAEVA Anastasia SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS 0.500 3 16 zakwalifikowany

35 ŁYSKAWIŃSKA Viktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 2 18 zakwalifikowana

36 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 1 16 zakwalifikowana

37 KRYSIAK Wiktoria WROCŁAWIANIE POL 0.500 1 15 zakwalifikowana

38 PANCHEVA Ekaterina SALLE PAUL FENCING CLUB BUL 0.500 0 15 zakwalifikowany

39 GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.500 0 14 zakwalifikowana

40 BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 -2 16 zakwalifikowana

41 RABOTINSKAYA Valeria SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS 0.500 -3 15 zakwalifikowany

42 SOMOVA Ekaterina NIKOLAEV SPORTING UKR 0.500 -3 14 zakwalifikowany

43 KODYM Marta AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 0 13 zakwalifikowana

44 DROŻDŻ Zuzanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.400 -3 12 zakwalifikowana

45 JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.400 -6 10 zakwalifikowana

46 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 0.400 -7 9 zakwalifikowana

47 ADAYKINA Alexandra SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS 0.333 -3 15 zakwalifikowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 RAFIŃSKA Oliwia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.333 -5 13 zakwalifikowana

49 DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.333 -5 11 zakwalifikowana

50 ELIZAVETENKOVA Elena CSHSM SAINT PETERSBURG RUS 0.333 -7 14 zakwalifikowany

51 GRZEJDA Nina AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -7 11 zakwalifikowany

52 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -7 10 zakwalifikowana

53 BOROWIECKA Sara IKS JAMALEX LESZNO POL 0.333 -8 12 wyeliminowana

54 MIKOŁAJCZAK Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.333 -8 10 wyeliminowana

55 TAKACSOVA Patricia KS SAMORIN SVK 0.200 -6 11 wyeliminowany

55 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -6 11 wyeliminowana

57 DMITRIEVA Serafima CSHSM SAINT PETERSBURG RUS 0.200 -7 10 wyeliminowany

58 STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -9 9 wyeliminowana

59 SHAMANAEVA Anastasia SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS 0.200 -11 8 wyeliminowany

60 BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 0.200 -12 7 wyeliminowana

61 CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.167 -7 13 wyeliminowana

61 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 0.167 -7 13 wyeliminowana

63 DORONGOVSKAYA Varvara CSHSM SAINT PETERSBURG RUS 0.167 -10 11 wyeliminowany

64 WYRWICKA Klaudia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.167 -14 9 wyeliminowana

65 JUCHNOWICZ Weronika UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.167 -15 6 wyeliminowana

66 CHERNOGOROVA Daria SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS 0.167 -16 6 wyeliminowany

67 KRYSZTOFIAK Anna AZS AWF POZNAŃ POL 0.167 -16 5 wyeliminowana

68 KŁOS Joanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.000 -16 8 wyeliminowana

68 MOROW Julia IKS WARSZAWA POL 0.000 -16 8 wyeliminowana

70 STACHOWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -17 7 wyeliminowana

71 KOLAN Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 0.000 -18 6 wyeliminowana

72 PAWLAK Julia AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -20 4 wyeliminowana

73 SCHEIPER Janine TB BURGSTEINFURT GER 0.000 -21 2 wyeliminowany

74 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 0.000 -22 2 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
STRACHOWSKA Julia

ZJEDNOCZENI PABIANICE

VICHOVA Andrea
SALLE PAUL FENCING CLUB

SPIECZYŃSKA Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

STANISŁAWSKA Luiza
AZS AWF POZNAŃ

RAFIŃSKA Oliwia
BUDOWLANI TORUŃ

DOMAŃSKA Julia
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

CHAJDUK Izabela
UKS 46 ŁÓDŹ

KAPRAL Karolina
MKS KUSY SZCZECIN

RABOTINSKAYA Valeria
SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURG

HODURA Aleksandra
IKS JAMALEX LESZNO

PIJACZYŃSKA Agnieszka
POLONIA LESZNO

BOBER Zuzanna
UKS ATENA GDAŃSK

DYURR Ekaterina
SALLE PAUL FENCING CLUB

DĄBROWSKA Monika
AZS AWF POZNAŃ

KRYSIAK Wiktoria
WROCŁAWIANIE

KOLAK Ewelina
IKS JAMALEX LESZNO

WEINER Kari
TB BURGSTEINFURT

DROŻDŻ Zuzanna
UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

MATYSIAK Katarzyna
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

BRZEZIŃSKA Natalia
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

KOLIBABKA Karina
AZS AWF POZNAŃ

JEGLIŃSKA Aleksandra
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

PAŁKA Dominika
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

TOMCZAK Renata
IKS JAMALEX LESZNO

ROJDA Natalia
AZS AWF POZNAŃ

PRZYBYLSKA Daria
D' ARTAGNAN URSYNÓW

STRACHOWSKA Julia

VICHOVA Andrea
12/10

STANISŁAWSKA Luiza
12/9

CHAJDUK Izabela
12/4

KAPRAL Karolina

RABOTINSKAYA Valeria
12/7

PIJACZYŃSKA Agnieszka
12/2

DYURR Ekaterina

DĄBROWSKA Monika

KRYSIAK Wiktoria
12/11

WEINER Kari
7/6

MATYSIAK Katarzyna

BRZEZIŃSKA Natalia
12/4

PAŁKA Dominika
12/1

TOMCZAK Renata
12/11

PRZYBYLSKA Daria

STRACHOWSKA Julia
12/1

STANISŁAWSKA Luiza
12/8

KAPRAL Karolina
12/0

PIJACZYŃSKA Agnieszka
12/10

KRYSIAK Wiktoria
10/8

MATYSIAK Katarzyna
12/6

BRZEZIŃSKA Natalia
8/7

PRZYBYLSKA Daria
8/7

STRACHOWSKA Julia
12/3

KAPRAL Karolina
11/6

MATYSIAK Katarzyna
12/1

PRZYBYLSKA Daria
12/6
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RUDZIŃSKA Patrycja

UKS ATENA GDAŃSK

ŁYSKAWIŃSKA Viktoria
MKS KUSY SZCZECIN

KACZMAREK Marta
IKS JAMALEX LESZNO

KRAKOWSKA Wiktoria
TG SOKÓŁ MIELEC

KRÓL Weronika
POLONIA LESZNO

GRZEJDA Nina
AZS AWF POZNAŃ

LASAKOVA Klara
SALLE PAUL FENCING CLUB

WALKOWSKA Malwina
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

KODYM Marta
AZS AWF POZNAŃ

WERNER Sophia
SALLE PAUL FENCING CLUB

RENKE Maria
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

PANCHEVA Ekaterina
SALLE PAUL FENCING CLUB

TOPORSKA Joanna
UKS ATENA GDAŃSK

ROPIAK Zuzanna
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

GODEK Dominika
SKS RADOMYŚL WIELKI

SZEWCZYK Wiktoria
UKS ATENA GDAŃSK

PANDER Julia
WROCŁAWIANIE

SOMOVA Ekaterina
NIKOLAEV SPORTING

HENDRICHOVA Sabina
SALLE PAUL FENCING CLUB

JURGA Malwina
POLONIA LESZNO

ELIZAVETENKOVA Elena
CSHSM SAINT PETERSBURG

ADAYKINA Alexandra
SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURG

BURLIKOWSKA Olga
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

SHIROKOVA Elena
CSHSM SAINT PETERSBURG

MINYAEVA Anastasia
SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURG

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

RUDZIŃSKA Patrycja

KACZMAREK Marta
12/7

KRAKOWSKA Wiktoria
11/2

LASAKOVA Klara
12/5

WALKOWSKA Malwina

WERNER Sophia
12/0

PANCHEVA Ekaterina
12/10

TOPORSKA Joanna

ROPIAK Zuzanna

GODEK Dominika
12/7

PANDER Julia
7/5

HENDRICHOVA Sabina

JURGA Malwina
12/1

BURLIKOWSKA Olga
12/5

MINYAEVA Anastasia
12/11

STRACHOWSKA Małgorzata

RUDZIŃSKA Patrycja
12/2

KRAKOWSKA Wiktoria
7/4

WERNER Sophia
12/8

PANCHEVA Ekaterina
12/6

ROPIAK Zuzanna
12/1

HENDRICHOVA Sabina
9/3

JURGA Malwina
11/5

STRACHOWSKA Małgorzata
12/6

RUDZIŃSKA Patrycja
12/7

WERNER Sophia
12/6

HENDRICHOVA Sabina
9/4

STRACHOWSKA Małgorzata
1/0
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STRACHOWSKA Julia

ZJEDNOCZENI PABIANICE

STANISŁAWSKA Luiza
AZS AWF POZNAŃ

KAPRAL Karolina
MKS KUSY SZCZECIN

PIJACZYŃSKA Agnieszka
POLONIA LESZNO

KRYSIAK Wiktoria
WROCŁAWIANIE

MATYSIAK Katarzyna
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

BRZEZIŃSKA Natalia
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

PRZYBYLSKA Daria
D' ARTAGNAN URSYNÓW

RUDZIŃSKA Patrycja
UKS ATENA GDAŃSK

KRAKOWSKA Wiktoria
TG SOKÓŁ MIELEC

WERNER Sophia
SALLE PAUL FENCING CLUB

PANCHEVA Ekaterina
SALLE PAUL FENCING CLUB

ROPIAK Zuzanna
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

HENDRICHOVA Sabina
SALLE PAUL FENCING CLUB

JURGA Malwina
POLONIA LESZNO

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

STRACHOWSKA Julia
12/3

KAPRAL Karolina
11/6

MATYSIAK Katarzyna
12/1

PRZYBYLSKA Daria
12/6

RUDZIŃSKA Patrycja
12/7

WERNER Sophia
12/6

HENDRICHOVA Sabina
9/4

STRACHOWSKA Małgorzata
1/0

STRACHOWSKA Julia
12/4

MATYSIAK Katarzyna
12/8

WERNER Sophia
12/4

STRACHOWSKA Małgorzata
6/3

STRACHOWSKA Julia
12/5

WERNER Sophia
12/7

Tabela z 8
STRACHOWSKA Julia

ZJEDNOCZENI PABIANICE

KAPRAL Karolina
MKS KUSY SZCZECIN

MATYSIAK Katarzyna
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

PRZYBYLSKA Daria
D' ARTAGNAN URSYNÓW

RUDZIŃSKA Patrycja
UKS ATENA GDAŃSK

WERNER Sophia
SALLE PAUL FENCING CLUB

HENDRICHOVA Sabina
SALLE PAUL FENCING CLUB

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

STRACHOWSKA Julia
12/4

MATYSIAK Katarzyna
12/8

WERNER Sophia
12/4

STRACHOWSKA Małgorzata
6/3

STRACHOWSKA Julia
12/5

WERNER Sophia
12/7

STRACHOWSKA Julia
12/6
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

2 WERNER Sophia SALLE PAUL FENCING CLUB GER

3 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-11-24 98112400

3 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502

5 RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-07-11 98071101

6 PRZYBYLSKA Daria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1998-01-25 98012501

7 KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-05-21 98052100

8 HENDRICHOVA Sabina SALLE PAUL FENCING CLUB CZE

9 ROPIAK Zuzanna UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-04-01 98040100

10 BRZEZIŃSKA Natalia UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1998-04-07 98040700

11 JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 1998-02-21 98022101

12 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-17 98011700

13 KRAKOWSKA Wiktoria TG SOKÓŁ MIELEC POL 1998-01-20 98012000

14 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 1998-07-05 98070500

15 KRYSIAK Wiktoria WROCŁAWIANIE POL 1998-11-09 98110900

16 PANCHEVA Ekaterina SALLE PAUL FENCING CLUB BUL

17 DĄBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-14 98091401

18 TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-29 99032900

19 DYURR Ekaterina SALLE PAUL FENCING CLUB RUS

20 WALKOWSKA Malwina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-01-10 98011001

21 LASAKOVA Klara SALLE PAUL FENCING CLUB CZE

22 CHAJDUK Izabela UKS 46 ŁÓDŹ POL 1999-09-11 99091100

23 BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-04 99010402

24 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-29 98012900

25 WEINER Kari TB BURGSTEINFURT GER

26 PANDER Julia WROCŁAWIANIE POL 1999-02-01 99020100

27 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-03-13 99031300

27 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-05-29 99052900

29 VICHOVA Andrea SALLE PAUL FENCING CLUB CZE

30 MINYAEVA Anastasia SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS

31 GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1998-06-30 98063001

32 RABOTINSKAYA Valeria SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS

33 HODURA Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-02-24 99022400

34 SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-02 98120200

35 RENKE Maria UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-08-01 99080100

36 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-01-24 98012401

37 SHIROKOVA Elena CSHSM SAINT PETERSBURG RUS

38 SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-04-15 98041500

39 ŁYSKAWIŃSKA Viktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-09-09 99090900

40 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 1998-03-17 98031701

41 BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-07-27 99072700

42 SOMOVA Ekaterina NIKOLAEV SPORTING UKR

43 KODYM Marta AZS AWF POZNAŃ POL 1998-07-07 98070702

44 DROŻDŻ Zuzanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1999-01-22 99012200

45 JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-12-27 99122700

46 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 1999-03-10 99031002

47 ADAYKINA Alexandra SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS
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48 RAFIŃSKA Oliwia BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-09-23 98092300

49 DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-08-03 98080302

50 ELIZAVETENKOVA Elena CSHSM SAINT PETERSBURG RUS

51 GRZEJDA Nina AZS AWF POZNAŃ POL

52 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-30 98063003

53 BOROWIECKA Sara IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-10-12 99101200

54 MIKOŁAJCZAK Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-07-18 98071801

55 TAKACSOVA Patricia KS SAMORIN SVK

55 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 1998-05-28 98052801

57 DMITRIEVA Serafima CSHSM SAINT PETERSBURG RUS

58 STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-06 99120600

59 SHAMANAEVA Anastasia SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS

60 BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 1999-05-10 99051000

61 CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-03-06 99030601

61 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 1999-09-22 99092201

63 DORONGOVSKAYA Varvara CSHSM SAINT PETERSBURG RUS

64 WYRWICKA Klaudia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-08-16 99081601

65 JUCHNOWICZ Weronika UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-08-31 99083102

66 CHERNOGOROVA Daria SPORTING SCHOOL NO1 ST PETERSBURGRUS

67 KRYSZTOFIAK Anna AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-10 98091000

68 KŁOS Joanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1999-03-12 99031201

68 MOROW Julia IKS WARSZAWA POL 1999-08-31 99083101

70 STACHOWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031302

71 KOLAN Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-12-11 99121100

72 PAWLAK Julia AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-29 98012901

73 SCHEIPER Janine TB BURGSTEINFURT GER

74 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-07-30 99073002


